
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

67049203642

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2 ทางหลวงหมายเลข  2182  ตอน  เดชอุดม - โนนเรียง  ระหว่าง กม.7+800 -

กม.16+000  ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
81,000,000.00 บาท

81,000,000.00 บาท

0343516000241 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮุ่นกี่พืชผลพาณิชย์ 80,995,000.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่ม

ประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข

2182 ตอน เดชอุดม - โนนเรียง  ระหว่าง กม.7+800 - กม.16+000

1

0345537000013 บริษัท ส.สิทธิโชคการโยธา จำกัด 80,994,000.00

0345564002293 บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด 80,922,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0345564002293 บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด 670522042644 อบ.2/14/2567 27/05/2567 80,922,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


